

SUPERMERCADO NOVA ERA LTDA
RODOVIA PE 15, 5050
FRAGOSO - Olinda - PE
CNPJ: 20534381000368 IE:104379081

Documento Auxiliar da Nota Fiscal
de Consumidor Eletrônica

Detalhe da Venda

ITEM CODIGO DESCRICAO QTD. UN. VL.UNIT(R\$) VL.TOTAL(R\$)

001	07897383500226	GUARD MALU 21X23		
6,000	Un x	1,49 (1,60)	8,94	
002	07898969564168	PH LV12PG11VELUD VIP		
1,000	Un x	15,49 (2,78)	15,49	
003	07896347502948	ROSE NEUTRO LV 16 PG		
1,000	Un x	14,69 (2,64)	14,69	
004	07898969564168	PH LV12PG11VELUD VIP		
1,000	Un x	15,49 (2,78)	15,49	
005	07898927947132	FORRO PFOGAD UYDA 2		
1,000	Un x	6,59 (1,18)	6,59	
006	07898969564168	PH LV12PG11VELUD VIP		
1,000	Un x	15,49 (2,78)	15,49	
007	07897154410105	ACUC DEMERARA PETRI		
5,000	Un x	4,89 (4,40)	24,45	
008	07896224813082	CAFE SANTA CLARA 250		
10,000	Un x	8,99 (16,18)	89,90	
009	07896259412267	LEITE PO CAMPONESA		
10,000	Un x	7,69 (0,00)	76,90	
010	07896030892646	COP DESC COPOBRAS 18		
1,000	Un x	5,19 (1,03)	5,19	
011	07896030892646	COP DESC COPOBRAS 18		
1,000	Un x	5,19 (1,03)	5,19	
012	07896030892646	COP DESC COPOBRAS 18		
1,000	Un x	5,19 (1,03)	5,19	
013	07896030892646	COP DESC COPOBRAS 18		
1,000	Un x	5,19 (1,03)	5,19	
014	07898505140207	COPO DESC TOTALPLAST		
1,000	Un x	3,49 (0,62)	3,49	
015	07896030800528	COPO COPOBRAS 50 ML		
1,000	Un x	3,19 (0,63)	3,19	
016	07898927947057	FOL DE ALUMINIO UYDA		
1,000	Un x	4,99 (0,89)	4,99	
017	07898927947200	ROLO FILME PVC UYDA		
1,000	Un x	3,99 (0,71)	3,99	
018	07896013105787	LV RP SONHO BABY 500		
1,000	Un x	11,99 (2,15)	11,99	
019	07897154490558	ALCOOL PETRIBU ETILI		
3,000	Un x	7,99 (4,31)	23,97	
020	07896013102342	AGUA SANIT BRILUX MU		
2,000	Un x	4,79 (1,72)	9,58	
021	07896013107101	DENSINF BRILUX LEITO		
1,000	Un x	7,59 (1,36)	7,59	
022	07506195143872	AMAC DOWNY FRESCOR P		
2,000	Un x	12,99 (4,67)	25,98	

023	07896013107071	DENSINF BRILUX LEITO		
1,000	Un x	7,59 (1,36)	7,59	
024	07896013100386	AGUA SANIT BRILUX CO		
2,000	Un x	3,59 (1,29)	7,18	
025	07896050500460	LUSTRA NOV PEROBA		
1,000	Un x	4,39 (0,79)	4,39	
026	07896050500460	LUSTRA NOV PEROBA		
1,000	Un x	4,39 (0,79)	4,39	
027	07896094910904	ADOCANTE ZERO CAL 10		
1,000	Un x	5,59 (1,00)	5,59	
028	07896050500019	OLEO PEROBA 200ML		
1,000	Un x	14,99 (2,69)	14,99	
029	07891035060007	POLIDOR METAIS BRASS		
1,000	Un x	32,99 (5,93)	32,99	
030	07891035070006	POL LIQ P/METAIS SIL		
1,000	Un x	39,49 (7,10)	39,49	
031	07896085302022	NANT VALEDOUR.20		
5,000	Un x	11,89 (10,70)	59,45	
032	07896080900124	FOSFORO PARANA C10		
1,000	Un x	2,99 (0,53)	2,99	
033	07896213006396	BISC MAIZ VITAREL		
3,000	Un x	5,59 (0,00)	16,77	
034	07896213006266	C.CRACKER VITAR INT		
2,000	Un x	6,19 (0,00)	12,36	
035	07896213006235	BISC CREAM CRACKER		
1,000	Un x	5,69 (0,00)	5,69	
036	07896094910904	ADOCANTE ZERO CAL 10		
1,000	Un x	5,59 (1,00)	5,59	
037	07898031171201	SABAO PO BTU LAV 5		
2,000	Un x	4,75 (1,71)	9,50	
038	00000078909045	REFRI COCA ZERO 250M		
6,000	Un x	1,99 (0,00)	11,94	

QTD. TOTAL DE ITENS 83
VALOR TOTAL R\$ 624,39
VALOR A PAGAR R\$ 624,39
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
Dinheiro 700,00
TROCO R\$ 75,61

Consulte pela Chave de Acesso em:

<http://nfce.safaz.pe.gov.br/nfce/consulta>

2623 0520 5343 8100 0368 6500 5000 0487 3410 0599 2052

CONSUMIDOR - CPF:19364369491 -

NFC-e n. 48734 Serie 5 Emissao 06/05/2023 18:45:13

Protocolo de Autorizacao: 326230357765686

Data de Autorizacao: 06/05/2023 18:45:13



Ticket: 091544 PDV: 005
366-Adriana

Trib aprox R\$:133,11 Federal e 0,00 Estadual
Fonte:IBPT

Fone: 81 3439-2456
Tabajara - Olinda - PE

NFC-e n. 48734
ho 06/05/2023

SUPERMERCADO NOVA ERA LTDA

CNPJ: 20.534.381/0003-68
RODOVIA PE 15, 5050, FRAGOSO, Olinda, PE

GUARD MALU 21X23 (Código: 15592)	Qtde.: 6	UN: Un	VI. Unit.: 1,49	VI. Total
				8,94
PH LV12PG11VELUD VIP (Código: 63102)	Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 15,49	VI. Total
				15,49
ROSE NEUTRO LV 16 PG (Código: 11612)	Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 14,69	VI. Total
				14,69
PH LV12PG11VELUD VIP (Código: 63102)	Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 15,49	VI. Total
				15,49
FORRO PFOGAO WYDA 2 (Código: 11855)	Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 6,59	VI. Total
				6,59
PH LV12PG11VELUD VIP (Código: 63102)	Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 15,49	VI. Total
				15,49
ACUC DEMERARA PETRI (Código: 13162)	Qtde.: 5	UN: Un	VI. Unit.: 4,89	VI. Total
				24,45
CAFE SANTA CLARA 250 (Código: 10751)	Qtde.: 10	UN: Un	VI. Unit.: 8,99	VI. Total
				89,90
LEITE PO CAMPONESA (Código: 13193)	Qtde.: 10	UN: Un	VI. Unit.: 7,69	VI. Total
				76,90
COP DESC COPOBRAS 18 (Código: 15001)	Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 5,19	VI. Total
				5,19
COP DESC COPOBRAS 18 (Código: 15001)	Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 5,19	VI. Total
				5,19
COP DESC COPOBRAS 18 (Código: 15001)	Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 5,19	VI. Total
				5,19
COP DESC COPOBRAS 18 (Código: 15001)	Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 5,19	VI. Total
				5,19
COPO DESC TOTALPLAST (Código: 26896)	Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 3,49	VI. Total
				3,49
COPO COPOBRAS 50 ML (Código: 12106)	Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 3,19	VI. Total
				3,19
FOL DE ALUMINIO WYDA (Código: 12049)	Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 4,99	VI. Total
				4,99
ROLO FILME PVC WYDA (Código: 13787)	Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 3,99	VI. Total
				3,99
LV RP SONHO BABY 500 (Código: 33658)	Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 11,99	VI. Total
				11,99
ALCOOL PETRIBU ETILI (Código: 51613)	Qtde.: 3	UN: Un	VI. Unit.: 7,99	VI. Total
				23,97
AGUA SANIT BRILUX MU (Código: 11624)	Qtde.: 2	UN: Un	VI. Unit.: 4,79	VI. Total
				9,58
DESINF BRILUX LEITO (Código: 49814)	Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 7,59	VI. Total
				7,59
AMAC DOWNY FRESCOR P (Código: 10624)	Qtde.: 2	UN: Un	VI. Unit.: 12,99	VI. Total
				25,98
DENSINF BRILUX LEITO (Código: 49812)	Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 7,59	VI. Total
				7,59
AGUA SANIT BRILUX CO (Código: 11648)	Qtde.: 2	UN: Un	VI. Unit.: 3,59	VI. Total
				7,18
LUSTRA MOV PEROBA (Código: 24506)	Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 4,39	VI. Total
				4,39
LUSTRA MOV PEROBA (Código: 24506)	Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 4,39	VI. Total
				4,39
ADOCANTE ZERO CAL 10 (Código: 12790)	Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 5,59	VI. Total
				5,59
OLEO PEROBA 200ML (Código: 10391)	Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 14,99	VI. Total
				14,99
POLIDOR METAIS BRASS (Código: 10464)	Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 32,99	VI. Total
				32,99
POL LIQ P METAIS SIL (Código: 10449)	Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 39,49	VI. Total
				39,49
MANT VALEDOR 20 (Código: 11250)	Qtde.: 5	UN: Un	VI. Unit.: 11,89	VI. Total
				59,45
FOSFORO PARANA C10 (Código: 12595)	Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 2,99	VI. Total
				2,99
BISC MAIZ VITAREL (Código: 58489)	Qtde.: 3	UN: Un	VI. Unit.: 5,59	VI. Total
				16,77
C CRACKER VITAR INT (Código: 57672)	Qtde.: 2	UN: Un	VI. Unit.: 6,19	VI. Total
				12,38
BISC CREAM CRACKER (Código: 57869)	Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 5,69	VI. Total
				5,69
ADOCANTE ZERO CAL 10 (Código: 12790)	Qtde.: 1	UN: Un	VI. Unit.: 5,59	VI. Total
				5,59
SABAO PO BTV LAV 5 (Código: 12501)	Qtde.: 2	UN: Un	VI. Unit.: 4,75	VI. Total
				9,50
REFRI COCA ZERO 250M (Código: 27370)	Qtde.: 6	UN: Un	VI. Unit.: 1,99	VI. Total
				11,94

Qtd. total de itens:

38

Valor a pagar R\$:

624,39

Forma de pagamento:

Valor pago R\$:

Dinheiro

700,00

Informações gerais da Nota**EMIÇÃO NORMAL**

Número: 48734 Série: 5 Data de Emissão: 06/05/2023 18:45:13 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 326230357765686 06/05/2023 18:45:11

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 1.0

Chave de acessoConsulte pela Chave de Acesso em <http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe>**Chave de acesso:**

2623 0520 5343 8100 0368 6500 5000 0487 3410 0599 2052

Consumidor

CPF: 193.643.694-91 - Cliente NFCe

Informações de interesse do contribuinte

Data/Hora da Consulta: 08/05/2023 09:26:20